
Zarządzenie Nr 61/17 
Wójta Gminy Łańcut 
z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

OPRACOWANIE AUDYTÓW E N E R G E T Y C Z N Y C H ORAZ DOKUMENTACJI 
PROJEKTOWO - K O S Z T O R Y S O W E J PRZEBUDOWY BUDYNKÓW GMINNYCH 

DLA POPRAWY ICH EFEKTYWNOŚCI E N E R G E T Y C Z N E J - Etap I I 

Działając na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2016 r. poz. 446), art. 19, 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U . z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ i 

Powołuje się Komisję przetargową w składzie: 

1. Halina Szpunar - Przewodnicząca Komisji 
2. Elżbieta Balawejder - Sekretarz Komisji 
3. Agnieszka Szpytma - Członek Komisji 
4. Józef Pelc - Członek Komisji 

§2 

Komisja przetargowa wykonuje swoje obowiązki zgodnie z ustawą z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U . z 2015 r. poz. 2164 z 
późn.zm.) oraz Regulaminem pracy komisji przetargowej stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 62/16 Wójta Gminy Łańcut z dnia 22 sierpnia 2016 r. w sprawie 
procedury przygotowania i realizacji zamówień publicznych dokonywanych przez 
Gminę Łańcut. 

§ 3 

Termin otwarcia ofert - 9 czerwca 2017 r. godz. 10.30 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 


